
F E E S T D A G E N  
A S S O R T I M E N TPlaats uw bestelling gelieve zoveel mogelijk online. Dit kunt u

doen via onze website:

www.dejongenvader.nl

Komt u er online niet uit? Bel dan gerust naar 
078 674 12 75. Wij helpen u graag!

KERST BIJ DE JONG & VADER

Zoals alle andere jaren, kunt u uw bestelling weer op twee
plaatsen ophalen. 

Slagerij De Jong & Vader
Boompjesstraat 8, Strijen

Online bestellingen & extra
producten

07:00-16:00

Pick-up point
Simon Stevinstraat 17, Strijen

Alleen online bestellingen
07:00-13:00

Houdt uw nummer bij de hand en geef deze samen met uw naam
door aan onze slagers. Zo kunnen zij snel uw bestelling vinden! 

DE JONG & VADER WENST U FIJNE FEESTDAGEN
 EN EEN GELUKKIG 2024

LET  OP: bestel op tijd (vóór 20 december) om teleurstelling te
voorkomen



CHARCUTERIE

5-7p. €50 / 8-10p. €80

Truffelsalami
Ibericoham
Serranoham
Pain D'Ardenne
3 soorten Fuet
Peppadew
blokjes oude kaas 
Chorizo

Olijven
Pesto
Dipstokjes
Carpaccio tapenade
Rookvlees
Langzaam gegaard
buikspek
Grilworst

LET OP: Alleen in de winkel te bestellen
vanwege beperkt aantal planken

BORRELPAN

VOORGERECHTEN
Carpaccio Private Label 

Vitello Tonato 

Diverse soorten paté

paté, bourgondische paté,
diverse wild patés

100gr p.p.
Verpakt per 4 porties

80gr p.p.
Verpakt per 1 portie

Room paté, cranberry 

€10,50

€4,00

ROLLADES
Runderrose
Runderstoof
Angus bavette
Rund - gevuld 
Varkensfilet
Varkensprocureur
Varkensspek

Varken - gevuld
Kalfsrose
Kalfsstoof
Kalf - gevuld
Kipdijrollade
Kipfiletrollade

Prijzen zijn afhankelijk van uw keuze rollade en
het gewicht.

FONDUE

WILD & GEVOGELTE
Kalkoen (diverse delen)
Hert (diverse delen)
Wild zwijn (diverse delen)
Eendenborst

Vraag gerust naar de overige
mogelijkheden!

LET OP: Uiterlijke besteldatum is 20 december

€45,90 p/kg

LUXE GOURMET 

€9,25 p.p.

Kogelbiefstuk
Varkenshaas
Kipfilet (naturel & pesto met spek)
Beefburger
Gemarineerde speklap
Smulhaas
Merguez worstje

+/- 300 gr p.p. aan vlees

PREMIUM GOURMET 

The Black ossenhaas
Miguel Vergara Housesteak
Wagyu burger
Kalfsoester
Iberico haas
Lamsrack gemarineerd
Gildehoen kipfilet
Miguel Vergara flank reepjes
gemarineerd

+/- 300 gr p.p. aan vlees

 €15 p.p.
LET OP: Vanaf  4p. te bestellen

Spareribs
Kipvleugels
2 soorten borrelballen
Grillworst
Kipsaté

Mix van 60-80 borrelhapjes

€41,50
LET OP: Alleen in de winkel te bestellen

vanwege beperkt aantal pannen

Kogelbiefstuk
Varkenshaas
Gekruide balletjes
Saté balletjes
Kalfsoester
Mini vinkjes

+/- 300 gr p.p. aan vlees

€8,95 p.p.

S P E C I A A L  V L E E S
Miguel  Vergara WagyuPrivate Label

Cote de boeuf dry
aged
Tomahawk dry
aged
Ossenhaas
Entrecote 

Onze eigen koeien uit
Twente. Geweldige
kwaliteit van eigen
bodem.

€36,95*

€36,95*
€82,50*
€34,50*

A5 Rib-eye

A5 Entrecote

A5 cubes 

Wie kent het 
tegenwoordig niet? Proef
nu met kerst Japanse
Wagyu!

Min. 500gr per stuk

Min. 500gr per stuk

180-200gr per stuk

Bavette
Housesteak
Cote de boeuf dry
aged
Ossenhaas
Rib-eye
Entrecote

Het beste Black Angus
vlees in de wereld. 300+
dagen graan gevoerd en
heerlijk mals.  

€39,95*

€42,50*

€48,50*
€85*
€69,95*
€62,50*

€255*

€50 per
stuk

€255*

*Prijzen zijn per kilo

6x Miguel Vergara Bavette 
6x Kogelbiefstuk
6x Vink
6x Varkenshaas
6x Gemarineerde speklap
6x Kip bacon pesto
6x Runderhamburgers
4x Gemarineerde lamsracks
6x Chipolata worstjes
6x Kipfilet
6x Kalfsoester 
6x Ossenhaas
Shoarma 200gr 

GOURMET EXTRA'S MINI

€4,00
€4,25
€9,50
€12,95
€4,00

€6,00
€4,00
€6,00
€4,00
€10,50

€8,25
€7,25
€4,25

LET OP:  Extra´s kunnen alleen per bakje besteld worden


